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Opplev Middelhavet i høstferien, og la Allure of the Seas ta dere
med på en uforglemmelig reise gjennom noen av regionens mest
sjarmerende destinasjoner.
Oppdag det vestlige Middelhavets beste sider: fascinerende
historie, fantastisk mat, imponerende arkitektur og et behagelig
klima. Turen starter i Barcelona, før skipet seiler videre til Palma
de Mallorca, et ekte ferieparadis. Derfra går ferden til den franske
havnebyen Marseille, og videre til den italienske kystbyen La
Spezia, nær det berømte Cinque Terre. Derfra venter byen
Civitavecchia, med muligheten for å oppleve storheten i Roma,
før turen avsluttes i Napoli, kjent for sine kulinariske skatter, før
skipet returnerer til Barcelona.
Royal Caribbeans Allure of the Seas kombinerer eventyr, luksus,
avslapning og underholdning.

Reis til behagelig klima i høstferien med det
imponerende skipet Allure of the Seas

Nyt de vakre brosteinsbelagte gatene i Palma de
Mallorca

Besøk imponerende  Basilique de Notre Dame de la
Garde i Marseille

Gå på oppdagelse i de pittoreske landsbyene i Cinque
Terre

Oppdag alle Romas fantastiske monumenter, ruiner
og torg

Utforsk de historiske ruinene av Pompeii på en
utflukt fra Napoli



Dagsprogram

no
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28.09.25: Avreise fra
Norge | Cruiseavgang
Et spennende cruiseeventyr går i gang i dag og dere kan
se frem til en rekke innholdsrike og uforglemmelige byer
i Middelhavet. Dere starter og ender turen i Barcelona.

Flyet letter i dag fra Oslo kl. 07.15 og dere flyr videre mot
Barcelona etter en mellomlanding i München. Dere er
fremme i Barcelona kl. 12.45.

Dere blir hentet på flyplassen i Barcelona og reiser med
buss til cruiseterminalen hvor dere sjekker inn på det
flotte skipet Allure of the Seas.

Skipet seiler fra Barcelona kl. 18.00 mot Mallorca.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

29.09.25: Palma de
Mallorca, Spania
I dag vil dere oppleve den unike øy-stemningen når dere
ankommer Mallorcas hovedstad, Palma de Mallorca, kl.
08.00.

Palmas gamle bydel er preget av trange, sjarmerende
gater, imponerende katedraler og majestetiske kongelige
slott som fanger alles oppmerksomhet. Dere bør besøke
den gotiske katedralen, Catedral-Basílica de Santa María
de Mallorca, og ta en rolig spasertur langs havnen.
Bellver-slottet, som ruver over byen, gir en spektakulær
utsikt over havet og Palma - et syn dere ikke vil gå glipp
av.

Når dere er på Mallorca, er det også et must å utforske
noen av de vakre sandstrendene øya har å by på. Innen
kort avstand fra Palma sentrum finner dere flere
nydelige strender, og øya har gode transportforbindelser
til nesten alle sine ferieparadiser.



Santa Maria-katedralen i Palma de Mallorca er en av byens mest populære attraksjoner
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For de som ønsker å oppleve mer enn bare sand og sjø, er
Mallorcas nordvestkyst kjent for sin fantastiske natur.
Her finner dere de imponerende Tramuntana-fjellene og
dramatiske klippeformasjoner, samt flere sjarmerende
landsbyer: kunstnerbyen Deja, den historiske byen
Valldemossa og den koselige havnebyen Port de Soller.

Sjekk rederiets utfluktsprogram for å få mest mulig ut av
dagen i Palma de Mallorca.

Turen fortsetter kl. 16.00 mot Marseille.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

30.09.25: Marseille,
Frankrike
I dag ankommer dere Marseille kl. 09.00.

Marseille er Frankrikes nest største by og har tidligere
hatt et rykte for å være en mindre attraktiv destinasjon. I
dag er byen derimot kjent for sin unike, rå og moderne
atmosfære, som skiller den ut fra mange andre franske
byer.

Som Europas kulturhovedstad i 2013 har Marseille
gjennomgått omfattende forbedringer, med millioner av
euro investert i utviklingen av museer, torg, bygninger og

kunstgallerier. Denne revitaliseringen har gitt byen et
friskt og nytt preg.

Blant byens mest kjente severdigheter finner vi den
historiske havnen, Port Vieux, samt utsikten fra Basilique
de Notre Dame de la Garde, en imponerende katedral
som ligger på et fjell og byr på spektakulær
panoramautsikt over byen.

Er dere på jakt etter gode matopplevelser, bør dere
prøve den berømte fiskesuppen bouillabaisse, som
stammer fra Marseille - ingen andre steder kan den
smake like godt!

I nærheten av byen finnes flere interessante reisemål
som det UNESCO-beskyttede naturreservatet
Camargue, den historiske byen Avignon og den
sjarmerende Aix-en-Provence.

Sjekk ut rederiets utfluktsprogram for å få mest mulig ut
av oppholdet i Marseille.

Kl. 18.00 går turen videre til La Spezia i Italia.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas



Den gamle havnen i Marseille
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01.10.25: La Spezia
(Cinque Terre), Italia
I dag ankommer dere La Spezia kl. 08.30, og dere har
muligheten til å utforske byen og området frem til kl.
20.00.

La Spezia er en relativt moderne by, og bortsett fra den
imponerende Cattedrale di Cristo Re og kunstmuseet, er
det ikke mye historisk arkitektur å beundre her. Men
byen fungerer som en utmerket inngangsport til noen av
Italias vakreste steder, og mulighetene er mange:

Pisa
Selv om det skjeve tårnet er byens største attraksjon, er
det langt fra den eneste. Piazza dei Miracoli (Miraklenes
plass) er hjem til flere imponerende monumenter,
inkludert den majestetiske Katedralen i Pisa, med sitt
praktfulle romanske design, og Baptisteriet, kjent for sin
fantastiske akustikk og imponerende arkitektur. Hele
plassen er et UNESCO verdensarvsted og et
imponerende syn.

Firenze
Byens historiske sentrum, som er på UNESCOs
verdensarvliste, er et eventyr for dem som liker å vandre
i trange, sjarmerende gater og oppdage vakre piazzaer,
gamle palasser og historiske kirker.

Cinque Terre
Cinque Terre, som betyr "De fem landsbyene", er en av

de mest spektakulære og ikoniske destinasjonene langs
den italienske rivieraen. Beliggende på den toskanske
kysten, består Cinque Terre av fem pittoreske landsbyer:
Monterosso al Mare, Vernazza, Corniglia, Manarola og
Riomaggiore. Disse landsbyene, som er kjent for sine
fargerike hus og bratte klipper som stuper ned i det
krystallklare Middelhavet, har blitt et symbol på både
skjønnhet og italiensk livsstil.

Med andre ord har dere mange spennende muligheter
for å utforske området.

Kl. 20.00 forlater dere La Spezia, og turen går videre mot
Civitavecchia og Roma.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

02.10.25: Civitavecchia
(Roma), Italia
I dag kl. 07.00 kommer dere dit alle veier leder hen,
nemlig Roma. Dere ankommer havnen Civitacecchia og
dere kan utforske området frem til kl. 19.00.

Det anbefales selvfølgelig å ta turen inn til selve Roma,
men også at dere sjekker rederiets utfluktsprogram for å
få mest mulig ut av oppholdet.



Besøk Firenze, en av de mest ikoniske byene i Italia, kjent for sin rike historie, kunst, arkitektur og kulturarv
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Det er ikke uten grunn at Roma kalles «den evige stad»,
for det finnes ingen andre steder i verden med en sånn
enorm konsentrasjon av historie, legender og
monumenter. Hele byen er nesten som et museum under
åpen himmel og imponerer, overrasker og fortryller sine
gjester, som stort sett alle returnerer til Roma på et
tidspunkt. Utvalget av historiske severdigheter og
monumenter er nesten uendelig, med Colosseum,
Pantheon, Forum Romanum og Peterskirken i første
rekke. Gå heller ikke glipp av Romas mange vakre torg,
som f.eks. Piazza Navona og Piazza di Spagna.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

03.10.25: Napoli, Italia
I dag ankommer dere Napoli kl. 07.00 og dere har hele
dagen til å utforske alt denne historiske perlen har å
tilby. Napoli, grunnlagt av grekerne rundt 600 f.Kr., er en
by som stolt bærer på sin antikke arv samtidig som den
pulserer av moderne energi. Her, på den italienske
kysten, finner dere et unikt samspill mellom klassisk
arkitektur, brosteinsbelagte gater og den dynamiske
atmosfæren som gjør Napoli til en ekte metropol.

Spaser langs de travle gatene i sentrum og oppdag små,
sjarmerende kafeer og pizzeriaer på hvert hjørne. Napoli
er berømt for én ting: pizzaen! Denne byen regnes som
pizzaens fødested, og en klassisk Margherita med lokale

råvarer og fersk mozzarella er et absolut must. Smaken
av Napoli er noe alle pizzaelskere bør oppleve!

Det er så mye å se og gjøre i denne fantastiske byen, og
her er noen av høydepunktene dere kan nyte:

Gamlebyen, Centro Storico: Dykk ned i den
pulserende hjertet av Napoli, hvor små, fargerike
gater og historiske bygninger gir et autentisk
innblikk i byens sjel.
Taubanen til Vomero: Nyt en uforglemmelig utsikt
over Napoli og den majestetiske vulkanen Vesuv,
som dominerer byens horisont.
Havneområdet: Spaser langs kysten og føl
sjøluften mens dere beundrer utsikten til
Napoli-bukten.
Spaccanapoli: Denne smale, historiske gaten er
som et levende museum, full av tradisjonelle
butikker, kirker og et pulserende liv.
Chiesa de San Lorenzo Maggiore: Besøk denne
imponerende katedralen, som gir et innblikk i både
byens historie og religiøse arv.
Palazzo Cuomo: Et flott palass som gir en smak av
Napoli's adelskap og arkitektoniske prakt.
Piazza del Plebiscito: En storslått piazza som er et
perfekt sted for å nyte byens liv og ta inn
atmosfæren.
Galleria Umberto: Hvis dere er ute etter shopping,
er dette det perfekte stedet med sitt imponerende
glasskuppel og elegante butikker.



Bli med på en utflukt fra Civitavecchia, og la dere trollbinde av Colosseum i Roma
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Vi anbefaler også et besøk til den utgravde byen Pompeii,
som i år 79 e.Kr. ble begravd under 6 meter aske fra
vulkanen Vesuv. Først på 1500-tallet begynte
utgravningene, og i dag står den imponerende og
velbevarte byen som verdens eneste arkeologiske
utgravningssted som gir et fullstendig innblikk i fortidens
romerske imperium.

Etter en dag fylt med opplevelser, forlater dere Napoli,
og setter kursen tilbake mot Barcelona kl. 19.00. I
morgen har dere en hel dag til å nyte og utforske mere på
skipet.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

04.10.25: Til sjøs
Dere har hele dagen om bord på Allure of the Seas - et
skip som er en destinasjon i seg selv. Med sine
imponerende fasiliteter og tilbud, er det ingen grunn til å
kjede seg mens dere er på sjøen. Enten dere ønsker å
slappe av eller være aktive, vil denne dagen være fylt
med muligheter.

Ta en rolig spasertur gjennom Central Park, en unik oase
midt på skipet fylt med ekte trær og planter, eller booke
en tid i SPA. For de som søker litt mer action, er det et
utall av aktiviteter å velge mellom også: klatrevegg,
minigolf og zipline. Skipet har også et imponerende

utvalg av restauranter og kafeer, og dere kan nyte alt fra
klassiske italienske retter til eksotiske matopplevelser.

Etter en deilig middag, kan dere nyte kveldens
underholdning. Fra Broadway-inspirerte show til
spennende livemusikk og casino, vil det ikke mangle på
spennende måter å avslutte kvelden på.

Måltider inkludert: Helpensjon på skipet
Overnatting: Allure of the Seas

05.10.25: Barcelona,
Spania | Hjemreise til
Norge
I dag kl. 05.00 ankommer dere Barcelona i Spania. Nyt
det siste frokosten om bord på skipet. Dette er turens
siste stopp og dere sjekker ut av lugaren etter angitte
instrukser.

Dere blir kjørt til flyplassen, hvor flyet fra Barcelona
letter kl. 12.25. Dere mellomlander i Brussel, før dere
ankommer Oslo kl. 17.20.

En fantastisk cruisereise er slutt for denne gang og nå
gjenstår det bare å fordøye og dele alle de flotte
opplevelsene.



San Francesco di Paola er en majestetisk kirke som troner stolt i hjertet av Napoli
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Måltider inkludert: Frokost på skipet

Drikkepakker - tilkjøp
Dere kan velge å kjøpe deres drikkevarer om bord på
skipet eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig
av hvilken pakke dere velger, kan dere nyte ubegrenset
alkoholholdige og alkoholfrie drikkevarer ved måltider
eller hele døgnet.

Refresh - 2 037.-
Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle-drikkevarer (per
glass/kopp), Coca-Cola-souvenir kopp, premium kaffe og
te, vann på flaske, friskpresset juice, alkoholfri cocktails
samt milkshakes hos Johnny Rockets.

Deluxe - 5 103,-
Pakken inkluderer Coca-Cola Freestyle-drikkevarer (per
glass/kopp), Coca-Cola-souvenir kopp, premium kaffe og
te, vann på flaske, friskpresset juice, alkoholfri cocktails,
milkshakes hos Johnny Rockets (utvalgte skip) samt
cocktails, spiritus og likør per glass (verdi per glass opp til
$14). I tillegg får du 40 % rabatt på utvalgte vin på flaske.

Drikkepakken inkluderer ikke drikkevarer fra minibaren,
brus på boks, flaskejuice eller juice i souvenirglass,
spesialøl eller spesielt dyre merker. Drikkepakkene
omfatter heller ikke drikkevarer som serveres i
lisensierte Starbucks®-butikker.

Den ønskede drikkepakke skal bestilles samtidig med ditt
cruise. Prisene er pr. person og inkluderer tips.
Drikkepakken skal bestilles av alle i lugaren.

Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept
De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

/fast-pris-fast-avreise


Priser og avganger

no
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 28. september 2025

PRIS PER PERSON KR   21.998,-

Dobbellugar innvendig

Dekk 6-14

false

PRIS PER PERSON KR   31.498,-

Singellugar innvendig

Dekk 6-14

false

PRIS PER PERSON KR   24.498,-

Dobbellugar utvendig

Dekk 7-11

false

PRIS PER PERSON KR   35.498,-

Singellugar utvendig

Dekk 7-11

false

PRIS PER PERSON KR   30.498,-

Dobbellugar balkong

Dekk 6-14

false

PRIS PER PERSON KR   47.498,-

Singellugar balkong

Dekk 6-14

false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Fly Oslo - Barcelona t/r med Lufthansa/Brussels
Airlines inkl. innsjekket bagasje, skatter og avgifter

Busstransport fra flyplassen til skipet i Barcelona

7netters cruise med Allure of the Seas

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten

Vanlig kaffe, te og isvann til måltidene

Show og underholdning om bord

Et stort utvalg av aktiviteter om bord

24 timers romservice (mot service charge på ca. 9.50
USD)

Tips til skipets besetning

Busstransport fra skipet til flyplassen i Barcelona

Reservasjonsgebyr

Avbestillings- og reiseforsikring

Drikkevarer (drikkepakke kan kjøpes)

Utflukter

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-middelhavet/allure-of-the-seas-28sep25-vestlige-middelhavet-120600?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-middelhavet/allure-of-the-seas-28sep25-vestlige-middelhavet-120600%3E

